Recopieur de position intelligent
SISTO-SK-i LED
Pour robinets à déplacement linéaire
Course 5-45 mm
Livret technique
Copyright / Mentions légales
Livret technique SISTO-SK-i LED
Tous droits réservés. Les contenus de ce document ne doivent pas être divulgués, reproduits, modifiés

LAP.520/.530
168
Exemple de commande SK-i LED : S1/K0/02
▪ 1. Version recopieur de position 24 V LED
▪ 2. Matériau : PA66-GF30
▪ 3. SISTO-C LAP.520 MD 92 - 115
Recopieur de position intelligent
Recopieur de position intelligent pour robinets à déplacement linéaire
6 SISTO-SK-i LED
86
76
.5
/5
-F
R
Caractéristiques techniques SISTO-SK-i LED
Caractéristiques électriques SISTO-SK-i LED 24 V
Caractéristiques Valeur
Raccordement électrique Connecteur rond M12, 8 contacts
Tension d'alimentation [V] 24 +/- 10 %
Courant absorbé [mA] env. 45
Durée de marche 100 %
Sorties Tout ou Rien 24 V, max. 100 mA, résistant aux courts-circuits
Ouvert
Fermé
Incident
Entrées Tout ou Rien 24 V, Low : 0 - 3 V, High : 18 - 24 V
Initialisation à distance
Éléments d'affichage et de commande SISTO-SK-i LED
1)
2)
1) Capteur magnétique 2) LED visible à distance
Code couleur LED visible à distance
Code couleur LED visible à
distance
État de fonctionnement
Orange Robinet en position
d'ouverture
Vert Robinet en position de
fermeture
Rouge Défaut
Jaune Initialisation
Bleu Non initialisé
Brochage SISTO-SK-i 24 V
Utilisation de brochage
Broche Utilisation
1 +24 V
2 Sortie TOR ouverte 1)
3 0 V
4 Sortie TOR fermée 1)
5 Entrée TOR Teach In 2)
6 Entrée TOR électrovanne 2)3)
7 Sortie TOR incident 1)
8 Non utilisé
Raccordement pneumatique
1
2
3
Connexion aux orifices filetés
Orifice fileté Utilisation
1 Entrée air moteur
2 Actionneur
3 Air sortant
1 Sortie binaire
2 Entrée binaire
3 Uniquement sur électrovanne intégrée
Recopieur de position intelligent
Recopieur de position intelligent pour robinets à déplacement linéaire